

## Wspomnienie myśliwego – Dariusza Szadkowskiego

W naszym myśliwskim życiu, obok chwil radosnych zdarzają się także zdarzenia smutne i tragiczne chwile. Niestety, często bywa, że musimy nagle i na zawsze pożegnać się ze zmarłym Kolegą i długoletnim towarzyszem łowów.

I taka chwila nadeszła wczoraj. 21 lutego 2019 r. zmarł **Dariusz Szadkowski**, nasz wieloletni Kolega po strzelbie. Znali Darka wszyscy. Oddany leśnik, wspaniały Kolega i myśliwy pełniący ważne łowieckie funkcje, Przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej ostatniej kadencji, zawsze bez reszty zaangażowany i oddany sprawie ochrony naszych lasów.

Wśród nas, myśliwych wyróżniał się bogatą wiedzą o przyrodzie, łowiectwie, a także umiłowaniem środowiska i zielonogórskich lasów. Dla nas, kolegów myśliwych stanowił wzór do naśladowania.

Oprócz myślistwa Kol. Dariusz Szadkowski miał też drugą pasję – motocykle i związane z nimi podróże. Pasje te łączył wspaniale i poświęcał im cały wolny czas.

Jest to moment szczególnie trudny i ciężki dla większości z nas. Żegnamy przecież naszego najwierniejszego Kolegę, którzy swoją obecnością w łowisku dawał spokój i bezpieczeństwo oraz stanowił z nami jeden organizm, jeden spojony pasją i przyjaźnią zespół.

Spotykaliśmy się z nim często. Oprócz polowań zbiorowych i indywidualnych, biesiad po polowaniach i spotkań służbowych w ZO PZŁ w Zielonej Górze widywaliśmy go także dokarmiającego zwierzynę, budującego paśnik lub ambonę, czy przemierzającego sulechowskie lasy.

Nadszedł jednak czas rozstania i trzeba się pożegnać. Drogi Kolego Darku, żegnamy Ciebie w przekonaniu, że następne spotkania z Tobą są pewne i Bór znowu będzie nam Darzył w krainie wiecznych łowów.

W zmarłym Dariuszu Szadkowskim tracimy serdecznego Kolegę i przyjaciela, zaangażowanego i prawego myśliwego.



*W imieniu Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Zielonej Górze i wszystkich myśliwych okręgu zielonogórskiego PZŁ składamy wyrazy głębokiego współczucia pogrążonej w żalu i smutku Rodzinie.*

*Żegnamy Cię Drogi Kolego Darku, a św. Hubert niech towarzyszy Tobie w Krainie Wiecznych Łowów!*

*Spoczywaj w pokoju.*